
 

2023 年 12 月吉日 

お 得 意 先 各 位 
OM デジタルソリューションズ株式会社 

 

 

 

2023 年弊社年末年始休暇の休業ご案内 

 

 

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。さて、弊社年末年始休業につきまして以下にご案内申し上げます。 

お得意先の皆様にはご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さいます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

12/27 

（水） 

12/28 

（木） 

12/29

（金） 

12/30 

（土） 

12/31 

（日） 

1/1 

（祝） 

1/2

（火） 

1/3 

（水） 

1/4 

（木） 

１/5 

（金） 

1/6 

（土） 

通常 

営業 

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常 

営業 

休業 

 

 

※2024 年 1 月 5日(金)より営業再開致します。  

 

 

【お願い】 

連休にかけ輸送貨物の増加・交通事情により配送遅延が生じる場合がございます。 

お早めにご注文頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


